
令和６年２月９日

新入生保護者の皆様

大津市立真野中学校

校長 西田 勝

令和６年度 入学式について（ご案内）

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。お子様の小学校生活も残り少なくなり、次なる進路に向け、希望に胸を弾ませておら

れることと存じます。

さて、令和５年度大津市立真野中学校入学式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、希望に胸をふくらませて入学されますお子様を祝福していただきたく、

何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内

申しあげます。

記

１．日 時 令和６年４月８日（月） 開式 午後２時

２．場 所 大津市立真野中学校 体育館

３．その他

○新入生は、午後１時までに登校し、掲示名簿で自分の学級を確認のうえ

教室に入ってください。当日は、体育館シューズ、上靴、筆記用具、保健

関係書類、預金口座振替申込書をご持参ください。

○保護者の皆様は、午後１時４０分までに体育館正面での受付を済ませて

いただき、保護者席にお着きいただきますようお願いいたします。

なお、上履き、下足袋のご準備をお願いいたします。

○お車でお越しの方は、グラウンドの一部を駐車場として開放しますので

グラウンド裏門からお入りください。


